吉林省林学会文件
吉林会〔2019〕4 号

吉林省林学会关于

调整副理事长人选的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，吉林、长白山森工集团林学会，

各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员

会）、会员组：

董秀凯同志退休，提出辞去副理事长职务。经王志新理事长

提议，本会第十二届常务理事会 2019 年 3 月 5 日微群会议审议，

决定：

一、董秀凯同志不再担任吉林省林学会副理事长、常务理事、

理事和森林认证专业委员会主任、森林生态分会理事长职务；

二、吉林省林业勘察设计研究院院长、正高级工程师焦为屹

任吉林省林学会理事、常务理事、副理事长，兼任森林认证专业

委员会主任、森林生态分会理事长。

特此通知。

吉林省林学会

2018 年 3 月 6 日

抄报：吉林省科学技术协会，吉林省社会组织管理局

抄送：吉林省林业勘察设计研究院